

KCO/AT/ZL/ZP/AK/1331/2019

Katowice, dnia 28.08.2019 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej zamówienia powyżej 30.000 euro na **zakup i dostawę (wraz z wniesieniem na miejsca wskazane przez Zamawiającego, montażem i uruchomieniem) wózka do transportu pacjentów oraz dwóch wózkonoszy na potrzeby Katowickiego Centrum Onkologicznego;**
oznaczenie sprawy: K.C.O./PN/62/2019.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii, informuje, że do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na zakup i dostawę (wraz z wniesieniem na miejsca wskazane przez Zamawiającego, montażem i uruchomieniem) wózka do transportu pacjentów oraz dwóch wózkonoszy, znak spr. K.C.O./PN/62/2019, wpłynęły następujące zapytania:

Pakiet nr 1 – dostawa wózka do transportu pacjentów, wraz z wniesieniem na miejsce wskazane przez Zamawiającego oraz montażem (stan gotowości do użytku) – 1 szt.:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności podnóżki odchylane do pozycji pionowej i nie ściągane, ale chowane automatycznie za pomocą żółtego nożnego przycisku do tyłu (zdj.) – obsługiwany stopą zapewnia bliższy dostęp do łóżka czy stołu, oraz nieograniczony dostęp do pacjenta. Dodatkowo takie rozwiązanie eliminuje możliwość zagubienia ich jak w przypadku podnóżków ściąganych.



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności wózek transportowy z wysokim udźwigiem i z podłokietnikami nie ściągany, ale które można łatwo złożyć, aby zapewnić lepszy dostęp do pacjenta i łatwy transfer na łóżko. Podłokietniki nie pokryte są tapicerką, tylko tworzywem antypoślizgowym umożliwiającym łatwą dezynfekcję (zdj.).




Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 3.

Czy w związku z zapisem w części „opis przedmiotu zamówienia” - cyt.: dostawa wózka „zapewniającego bezpieczeństwo i właściwą ergonomię pracy pracowników podczas transportu pacjentów, odciążenie personelu medycznego w przenoszeniu i transporcie chorych, bez nadmiernego obciążenia układu mięśniowo-szkieletowego” Zamawiający wymaga, aby rączki do pchania umożliwiały opiekunom ustawienie łokci pod ergonomicznym kątem 90 stopni podczas transportu, niezależnie od wzrostu opiekuna? Takie rozwiązanie nie obciąża też nadgarstków, eliminując ich rotację a prowadzenie wózka jest bezpieczne dla kręgosłupa personelu każdego wzrostu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż konstrukcja wózka, w tym uchwytu/ów do pchania winna zapewniać przyjęcie prawidłowej, ergonomicznej postawy personelu podczas transportu pacjenta.

Pytanie 4.

Czy w związku z przeznaczeniem wózka do transportu (szpital onkologiczny i wymóg zachowania najwyższego stopnia septyki), Zamawiający wymaga, aby wózek nadawał się do ułatwionej dezynfekcji i pozbawiony był tapicerki, ale z konstrukcją z wytłaczanego tworzywa sztucznego, bez szwów i łączeń, gdzie nie ma ryzyka rozdarcia materiału czy sprucia szwu? Klasyczna tapicerka pęka i często stanowi miejsce gromadzenia się szkodliwych bakterii. Dzięki zastosowaniu prostej ramy, nadającej się do mycia ciśnieniowego, czyszczenie jest szybkie i proste, a utrzymanie septyki ułatwione.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga, aby zaoferowany sprzęt był m.in. odporny na środki myjące – w tym środki stosowane przez Zamawiającego z uwagi na charakter działalności, jaką prowadzi – oraz na uszkodzenia mechaniczne. Wykonawca musi zapewnić spełnienie powyższych wymogów przez cały okres gwarancji,

Pakiet nr 2 – dostawa wózkonoszy, wraz z wniesieniem na miejsce wskazane przez Zamawiającego oraz montażem (stan gotowości do użytku) – 2 szt.:

Pytanie 1.

Pytanie do parametru „Odbojowe ochraniacze podczas transportu chorych”: czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności wózek, w którego narożnikach znajdują się zamiast kółek odbojowych cztery osłony - ochraniacze naroży wózka wykonane z obłego tworzywa niepozostawiającego śladów na przedmiotach, dodatkowo zabezpieczającego przed uszkodzeniem samego leża i przedmiotów będących w ścisłym sąsiedztwie wózka?

Odpowiedź:

Zamawiający nie definiuje rodzaju ochraniaczy odbojowych. Zastosowane rozwiązanie konstrukcyjne musi prawidłowo spełniać funkcję ochronną.

Pytanie 2.

Pytanie do parametru „duże koła z funkcją koła kierunkowego”: czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności wózek wyposażony w cztery koła z centralnym hamulcem oraz piąte koło kierunkowe z funkcją jazdy swobodnej bądź kierunkowej, realizowaną poprzez uniesienie lub dociśnięcie koła do podłoża? Piąte koło zapewnia znacznie lepsze manewrowanie i sterowanie wózkiem.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.



Pytanie 3.

Czy Zamawiający wymaga, aby wózek posiadał 2-segmentowe leże całkowicie przeziarne dla promieni RTG, umożliwiające wykonanie zdjęć na całej długości leża (od głowy do stóp) i z możliwością włożenia kasety RTG od strony wezglowia, z obu boków wózka i od strony nóg (dostęp 360°)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ww. funkcjonalności.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta o konstrukcji ze stali węglowej pokrytej lakierem proszkowym?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta, w którym regulacja wysokości leża realizowana jest za pomocą mechanizmu śrubowego?

Odpowiedź:

Nie - Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta wyposażony w 4 duże koła blokowane indywidualnie?

Odpowiedź:

Nie - Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wyposażenia wózka w ochraniacze odbojowe i dopuści rozwiązanie tożsame - zaokrąglone brzegi leża, wyposażone w zintegrowane uchwyty do prowadzenia wózka i niestwarzające zagrożenia uszkodzenia podczas transportu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu opisanego w SIWZ (patrz też odpowiedź na pyt. nr 1 dla pakietu nr 2).

DYREKTOR
Katowickiego Centrum Onkologii
lek. med. Włodzimierz Migacz



AL

g